

## 1. kvartal 2012

### FORRETNINGSBANKER (banker med filialmedlemskap er ikke inkludert)

#### Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.

Små avrundingsavvik kan forekomme.

\* (FVK 01.01. + FVK periodeslutt)/2

	Q1 2012		Q1 2011	
	Mill NOK	% av midlere FVK *	Mill NOK	% av midlere FVK *
Sum renteinntekter og lignende inntekter	7 582	3,87 %	6 521	3,61 %
Sum rentekostnader og lignende kostnader	4 299	2,20 %	3 493	1,93 %
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	3 283	1,68 %	3 028	1,67 %
Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	19	0,01 %	1	0,00 %
Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	935	0,48 %	875	0,48 %
Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	240	0,12 %	236	0,13 %
Sum netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	160	0,08 %	-216	-0,12 %
Sum andre driftsinntekter	130	0,07 %	110	0,06 %
Netto andre driftsinntekter	1 004	0,51 %	534	0,30 %
Sum driftsinntekter	4 287	2,19 %	3 562	1,97 %
Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	1 428	0,73 %	1 307	0,72 %
Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	483	0,25 %	79	0,04 %
Sum andre driftskostnader	196	0,10 %	663	0,37 %
Sum driftskostnader	2 107	1,08 %	2 050	1,13 %
Driftsresultat før tap	2 181	1,11 %	1 513	0,84 %
Sum tap på utlån, garantier mv.	358	0,18 %	689	0,38 %
Sum nedskrivning/reversering av nedskrivning og gevinst/tap på verdipapirer som er anleggsmidler	-15	-0,01 %	-5	0,00 %
Skatt på ordinært resultat	526	0,27 %	230	0,13 %
Resultat av ordinær drift etter skatt	1 311	0,67 %	599	0,33 %
<b>Sum Gjeld og egenkapital</b>	<b>775 647</b>		<b>725 963</b>	
Midlere forvaltningskapital (12 mnd)	750 711		728 483	
Midlere forvaltningskapital (FVK 01.01 + FVK periodeslutt)/2	782 901		723 368	
Brutto utlån (i % FVK)	541 798	69,85 %	529 957	73,00 %
Egenkapital (i % FVK)	46 480	5,99 %	43 914	6,05 %
Innskudd fra kunder i % av netto utlån	63,26 %		64,64 %	
Vekst i FVK (12 mnd)	6,87 %		-0,69 %	
Vekst i brutto utlån (12 mnd)	2,23 %		4,22 %	
Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd)	0,32 %		8,08 %	
Tap i % av brutto utlån (annualisert)	0,26 %		0,52 %	
Driftskostnader i % av driftsinntekter	49,15 %		57,55 %	
Driftskostnader i % av driftsinntekter (eks verdipapir)	51,05 %		53,95 %	
Resultat etter skatt i % av m. egenkapital	11,25 %		5,49 %	